

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Kyslá smotna	1 ks	0,375		0,38 20%	0,08	0,46
Marmelada	2 ks	0,50		1,00 20%	0,20	1,20
Džem jah.	2 ks	0,625		1,25 20%	0,25	1,50
Droždie	2 ks	0,15		0,30 20%	0,06	0,36
Sardinky	1 ks	0,4833		0,48 20%	0,10	0,58
Mlieko	2 l	0,5416		1,08 20%	0,22	1,30
Maslo	4 ks	0,875		3,50 20%	0,70	4,20
Súčet položiek				91,56	18,31	109,87
SPOLU NA ÚHRADU						109,87

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	91,56	20%	18,31	109,87

Prevzal: **ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**
072 53 ZÁHOR

Pečiatka:
